CPF: 699.238.502-00  Nome: SILVIA PINHEIRO DA SILVA
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Ministério da Economia Crim?
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestdo e Governo Digital
Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar
Dados do Fornecedor
CNPJ: 42.092.374/0001-24
Razio Social: GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor: Credenciado
Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor
Emitido em: 03/07/2022 18:41 l1de 1
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Ministério da Economia Spime S
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestio
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Relatério de Provaveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor
Dados do Fornecedor
CNPJ: 42.092.374/0001-24
Razio Social: GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA
Nome Fantasia:
ttuacio do Fornecedor: Credenciado
Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.
Emitido em: 03/07/2022 18:41 1 de 1

CPF: 699.238.502-00  Nome: SILVIA PINHEIRO DA SILVA
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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrénicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta € do Orgao gestor de cada cadastro consultado. A
informag#o relativa a razio social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 03/07/2022 19:28:25

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razio Social: GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES
LTDA
CNPJ: 42.092.374/0001-24

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgdo Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidio original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUIL

Orgio Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgio gestor, clique AQUIL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUIL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUL

s



Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos prmcxpms de sunphﬁcagao b ,\&".
racionalizacfio de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de ab.g@r L
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n°® 13.726, de 8 de outubro de 2018,

Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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. CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

g A COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO | 757025 P5FT0R*

:ﬂzAgr%zlfnmom 24 CADASTRAL 26/05/2021

NOME EMPRESARIAL

GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE

pru— ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINCIPAL
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirirgico, hospitalar e de laboratérios

CODIGO E DESCRIGAQ DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontolégicos

46.64-8-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e
pegas

_| | 47.71-7-01 - Comércio varejista de produtos farmacéuticos, sem manipulagéo de férmulas

47.72-5-00 - Comércio varejista de cosméticos, produtos de perfumaria e de higiene pessoal

CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Socledade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO

R PERNAMBUCO 1647 bl

CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
99.704-480 LINHO ERECHIM RS
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE

HENRIQUE@SETCONTABILIDADE.CNT.BR (54) 9914-9786/ (54) 9941-2104

ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)

wrkiEk

SITUAGAD CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 26/05/2021

MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL

SITUACAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

dedededededrik driekxdidod

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 03/07/2022 as 19:36:15 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

about:blank m
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Consulta Regularidade do Empregador

CAIXA

v+ El

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  42.092.374/0001-24
Razdo Social: GALLI E LIOTTO COMERCIO DE PRODUTOS HOSP
Endereco: R PERNAMBUCO 1647 / LINHO / ERECHIM / RS / 99704-480

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigdes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade:22/06/2022 a 21/07/2022

Certificagcdao Nimero: 2022062201543119742790
Informacgdo obtida em 30/06/2022 10:05:07

A utilizacdo deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificagdo de autenticidade no site da Caixa:
WWwWWw.caixa.gov.br

https://consulta-crf.caixa.govbriconsultacrf/pag es/consultaEmpregador . jsf

n
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MINISTERIO DA DEFESA RN il
EXERCITO BRASILEIRO SEERS

COMANDO MILITAR DA AMAZONIA
COMANDO DO COMANDO MILITAR DA AMAZONIA
(Comando de Elementos de Fronteira — 1948)

ANALISE DA ACEITACAO/HABILITACAO DE FORNECEDORES

Por ocasido da fase de aceitagdo/habilitacdo do presente certame, foram observados
documentos, assim atendendo a exigéncia do Art. 27 da Lei 8.666/93, restou apurado que:

Eitiaiieimocumeft‘os:%} /IO'E'-E- /2?2& qu\ ! 0 — nj_g;@ﬂ&

CPE/CNP: W M 16 | 0O 3 O

DOCUMENTO SITUCAO

SICAF

Regularidade Fiscal Receita Federal

(/’
Certiddo FGTS %
Certiddo INSS Vi

Certiddo CNDT

Regularidade Fiscal Estadual

Qualifica¢do Econdémico-Financeira

“
Regularidade Fiscal Municipal W
L
Certiddo Consolidado TCU D

Atestado Capacidade Técnica o

Certiddo CNJ Majoritério %

Certiddo CEIS Majoritario

CADIN

Identidade/ CPF Majoritario

Declaragdo de Sustentabilidade Ambiental

L
L
CADIN Majoritario L
I
L
i

Empresario Individual/ inscrigdo Junta Comercial

MELI/ CCMEI v

EIRELY/ Contrato Social

X

( )O HABILITADO ( ) INABILITADO
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Ministério da Economia ﬁm;w /

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestao e Governo Digital
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Declaragio

Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF,

situagio do fornecedor no momento € a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 42.946.717/0001-70

Razdo Social: ULTRA MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Nome Fantasia:

ottuagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 26/09/2022
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

METI: Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico": Nada Consta

Niveis cadastrados:

que a

Fornecedor possui alguma pendcncna no Nivel de Cadastramento indicado. Venﬁque ‘mais informacdes sobre peudéni:-i-ﬁs -

nas funcionalidades de consulta.
I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 30/11/2022
FGTS Validade: 24/07/2022
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 24/12/2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital ¢ Municipal
Receita Estadual/Distrital Validade: 28/07/2022
Receita Municipal Validade: 25/09/2022
Emitido em: 03/07/2022 18:44 1 de 1

CPF: 699.238.502-00 Nome: SILVIA PINHEIRO DA SILVA
Ass:
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Ministério da Economia S

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo D1g1taT
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatoério Nivel V - Qualificacio Técnica

Dados do Fornecedor N
CNPJ: 42.946.717/0001-70

Razio Social: ULTRA MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Nome Fantasia:
Situagdo do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

Situagio do Nivel:  Nio cadastrado

Nenhum registro de Qualificagio Técnica encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 03/07/2022 18:44 1 de 1
CPF: 699.238.502-00  Nome: SILVIA PINHEIRO DA SILVA :
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Ministério da Economia e g

Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestdo e Governo Dlgf“l’f
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatorio de Ocorréncias

Dados do Fornecedor
CNPJ: 42.946.717/0001-70

Razio Social: ULTRA MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Nome Fantasia:

“tuacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 03/07/2022 18:44 lde 1
CPE: 699.238.502-00  Nome: SILVIA PINHEIRO DA SILVA
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Secretaria Especial de Desburocratizacio, Gestdo e Governo D1g1taT
Secretaria de Gestdo

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar

Dados do Fornecedor
CNPJ 42, 946 717/ 0001—70

Razio Social: ULTRA MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Nome Fantasia:
“tuacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor

Emitido em: 03/07/2022 18:44
CPF: 699.238.502-00  Nome: SILVIA PINHEIRO DA SILVA

1de 1
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Ministério da Economia x“«s‘?ﬁi:\ &0

Secretaria Especial de Desburocratizagdo, Gestio e Governo Digital
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Proviveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor
CNPJ: 42 946 717/0001 70

Razio Social: ULTRA MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
Nome Fantasia:
ottuacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 03/07/2022 18:44 1 de 1
CPF: 699.238.502-00  Nome: SILVIA PINHEIRO DA SILVA
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Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatério tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrdnicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta ¢ do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informag#o relativa a razdo social da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 03/07/2022 19:29:17

Informacdes da Pessoa Juridica:

Razio Social: ULTRA MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
CNPJ: 42.946.717/0001-70

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgdo Gestor: TCU
Cadastro; Licitantes Inidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

ara acessar a certiddo original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUL

Orgao Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certido original no portal do érgéo gestor, clique AQUI.

Orgéo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certido original no portal do 6rgdo gestor, clique AQUL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgdo gestor, clique AQUL

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de simplificagdo e
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racionaliza¢do de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n® 12.965, de 23 de abn}% 3«\03"
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, S g
Decreto n°® 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA y aﬁzfng;,f
NUMERO DE INSCRIGAO i DATA DE ABERTURA
42.946.717/0001.70 COMPROVANTE DE INSCRIGAO E DE SITUAGAO 02/08/2021
MATRIZ CADASTRAL
NOME EMPRESARIAL
ULTRA MED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA
TITULO DO ESTARELECIMENTO (NOME DE FANTASIA) PORTE
P ME
CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGIPAL
46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano
CODIGO E DESCRIGAD DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS
46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirtirgico, hospitalar e de laboratérios
46.45-1-02 - Comércio atacadista de préteses e artigos de ortopedia
46.45-1-03 - Comércio atacadista de produtos odontolégicos
46.46-0-01 - Comércio atacadista de cosméticos e produtos de perfumaria
1| | 46.46-0-02 - Comércio atacadista de produtos de higiene pessoal
49,30-2-02 - Transporte rodoviario de carga, exceto produtos perigosos e mudangas, intermunicipal, interestadual e
internacional
CODIGO E DESCRIGAO DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada
LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R MARIA THEREZA FAVERO 100 i
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
99.713-060 TRES VENDAS ERECHIM RS
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
ULTRAMED.DISTRIBUIDORA@HOTMAIL.COM (54) 9697-9666/ (54) 9152-4509
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
dearedde
SITUAGAQ CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 02/08/2021
MOTIVO DE SITUAGAOD CADASTRAL
SITUAGAO ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL
Fekkikickk
Aprovado pela Instrugao Normativa RFB n° 1.863, de 27 de dezembro de 2018.
Emitido no dia 03/07/2022 as 19:37:52 (data e hora de Brasilia). Pagina: 111
about:blank "



MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DA AMAZONIA
COMANDO DO COMANDO MILITAR DA AMAZONIA
(Comando de Elementos de Fronteira — 1948)

ANALISE DA ACEITACAO/HABILITACAO DE FORNECEDORES

Por ocasiio da fase de aceitagdo/habilitacio do presente certame, foram observados
documentos, assim atendendo a exigéncia do Art. 27 da Lei 8.666/93, restou apurado que:

Data da analise dos documentos:©@ 2 / O™ 2022
Licitante: ™N&hy Oﬂ(\&ﬁfﬂ W cﬁ~k PWMSO
cpR/eNpT: 294 238222 | 0001 -9 ¢

DOCUMENTO SITUCAO
SICAF
Regularidade Fiscal Receita Federal / ;
Certiddo FGTS \
Certidao INSS )
Certiddo CNDT /

Regularidade Fiscal Estadual

Regularidade Fiscal Municipal

/""_‘\

Qualifica¢do Econdmico-Financeira

Certidio Consolidado TCU

Atestado Capacidade Técnica

Certiddo CNJ Majoritario

Certiddo CEIS Majoritario
CADIN

CADIN Majoritario
Identidade/ CPF Majoritario

Declaracio de Sustentabilidade Ambiental

Empresério Individual/ inscrigio Junta Comercial

/‘\,/ ~__ 1" |

MEV CCMEI

EIRELI/ Contrato Social

( )HABILITADO ( )INABILITADO
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MANAUS 01 DE JULHO DE 2022
A
12° BATALHAO DE SUPRIMENTO
BATALHAO MARQUES DE POMBAL
PREGAO ELETRONICO N° 11/2022
ABERTURA:28/06/2022 as 10:30 horas
OBJETO:00 objeto da presente licitagio é a escolha da proposta mais vantajosa para a aquisi¢io de material farmacolégico para atender as necessidades 6rgdo operacional do 12°
Batalhdo de Suprimento, conforme condigbes, quantidades e exigéncias estabelecidas neste Edital e seus anexos.

Razio Soclal : NORTE GREEN COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALAR LTDA
Nome de Fantasla : NORTE GREEN

CNPJ : 24.218.223/0001-98 [Optanta pelo SIMPLES ? NAO
Enderego : Rua PARNEIRAS , n° 12, LOTE 12 CONJ TAPAJOS
Balrro : Flores

CEP : 69.058-842 E-mall : nortegreen.licltacao@outlook.com / nortegreenn@gmall.com
Telefone: (092) 3877 - 0700 Conta Bancéria : 1430-3
Banco : BRADESCO Nome e n° da agéncla bancéarla: 1376

PROPOSTA DE PREGO

UND UANT MARCA | PROCEDENCIA mu_—_z_.—. EXTENSO P. TOTAL EXTENSO
tos & mil, 9 & lnnta e quatro
8 |Cloreto de Sédlo, solugdo fislolégica 0,9% 100ml Frasco 100ML 57.650 EQUIPLEX/NACIONAL R§ 973 nove reals e sefenla e trds cenlavos R$ 560.934,50 roals & cinqUsnta cenfaros
VALOR TOTAL DA PROPOSTA aa R% 560.934,50
VALOR TOTAL POR EXTENSO H quinhentos & sessenta mil, novecentos e trinta e quatro reals e cinquenta centavos

A empresa NORTE GREEN COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALAR LTDA declara que:

a) Declaramos que nos pregos acima propostos, estio inclusos todos os custos nec Arios para o for to dos materiais, objeto do Pregfio em referéncia, bem como tados ox tributos, fretas, seguros,encargos trabalhistas, comerciais e quaisquer outras despesas que
incidam ou venham a incidir sobre o objelo desta licitagio

b) Caso seja vencedora no certame, submeta-se a todas as condigbes estabelecidas neste Edilal e na minuta do contrato que o integra, sob pena de rescisio unilateral do contrato;
¢)O prazo de validade da proposta niio serd inferior a 60 (sessanta) dias ,a contar da data de sua apresentagio.
d) Prazo de entrega / execug#o e demais especificagoes de acordo com as previsdes Edital o prazo de entrega sera de 30 (Trinta) dias, a contar da data da assinatura da ata ou da Nota de Empenho ou documento similar

8) Prazo de Entrega: Prazo de entrega seré conforme solicitagfio da unidade requisitante, sempre com pelo menos 05 (cinco) dias Uteis de prazo, contados a partir da data de recebimento ou retirada da nota de empenho ou instrumento equivalente pela(s) licitanta(s)
vencedora(s).serd no Almoxarifado

g)Local da Entrega:Almoxarifado, conforme determina O Termo de Ref i Documento ass nada digitalimente
h) Que se compromete a niio fazer troca de marca e demais especificagdes da proposta de prego apresentada, caso seja vencedora do presents certame. - E FEDRD FDUARDO FILHO
1) que os produtos oferecidos dispoe de Lotes, prazos, data de fabricagao e de validade; 2 Data 01/07/2022 14:16:31 0300

J) se comprometa a trocar os produtos que venha confter avarias, ou seja recusado pela contrate, sem onus ou qualquer custo Verfgue em hitpsy/fverificador.tlor
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]
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo D1g1f‘a=§==

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n* 8.666, de 1993, conforme documentagio registrada no SICAF, que a

situacdo do fornecedor no momento ¢ a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 24.218.223/000198  DUNS®: 944999961
Razdo Social: NORTE GREEN COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E
N HOSPITALAR LTDA
‘ome Fantasia: NORTE GREEN
Situacio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 09/08/2022
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA
MEL Nao
Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos -
Ocorréncia: Nada Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico™ Nada Consta

Niveis cadastrados: . . o
Documento(s) assinalado(s) com "*" esti(30) com prazo(s) vencido(s).
a Fornecedor possui alguma pendéncia no Nivel de Cadastramento indicado. Verifique mais informagdes sobre pendéncias
nas funcionalidades de consulta.

I - Credenciamento
II - Habilitagio Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGFN Validade: 12/09/2022
FGTS Validade: 19/07/2022
Trabalhista  (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 08/10/2022

IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal (Possui Pendéncia)
Receita Estadual/Distrital Validade: 29/06/2022 (*)
Receita Municipal Validade: 30/06/2022 (%)

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econémico-Financeira
Validade: 30/04/2023

Emitido em: 03/07/2022 18:51 1 de 1
CPF: 699.238.502-00 Nome: SILVIA PINHEIRO DA SILVA
Ass:
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Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestdo e Governo D1g1t;T'w
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatoério Nivel V - Qualificacdo Técnica

Dados do Fornecedor

CNPJ: 24.218.223/0001-98 DUNS®: 944999961

Razio Social: NORTE GREEN COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E
HOSPITALAR LTDA

Nome Fantasia; NORTE GREEN

““tuagio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel
Situacio do Nivel: Cadastrado

Entidades de Classe

Entidade e UF l N2 Registro ' Data de Validade |
ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA MAUES
MEDICAMENTO 1 31/12/2021
ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA : SEp——
MANACAPURU QUIMICO CIRURGICO PPS
ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA MAUES || P
QUIMICO CIRURGICO PPS
ATESTADO DE CAPACIDADE TECNICA
MANACAPURU MEDICAMENTO 1 31/12/2021
Emitido em: 03/07/2022 18:51 1 de 1

CPF: 699.238.502-00  Nome: SILVIA PINHEIRO DA SILVA



CPF: 699.238.502-00  Nome: SILVIA PINHEIRO DA SILVA
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Ministério da Economia 2333;,?;'”
Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestdo e Governo Digital ™
Secretaria de Gestdo
Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Relatério de Ocorréncias Impeditivas de Licitar
Dados do Fornecedor .
CNPJ: 24.218.223/0001-98  DUNS®: 944999961
Razio Social: NORTE GREEN COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E
HOSPITALAR LTDA
Nome Fantasia: NORTE GREEN
_ituagio do Fornecedor: Credenciado
Nenhum registro de Ocorréncia Ativa encontrado para o fornecedor
Emitido em: 03/07/2022 18:51 lde 1
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Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestdo e Governo Digital=
Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Proviveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 24.218.223/0001-98 DUNS®: 944999961
Razio Social: NORTE GREEN COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E
HOSPITALAR LTDA

‘ome Fantasia: NORTE GREEN

Situacdo do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 03/07/2022 18:51 1 de 1
CPF: 699.238.502-00  Nome: SILVIA PINHEIRO DA SILVA
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Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestdo e Governo D1g1ta e

Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério de Proviveis Ocorréncias Impeditivas Indiretas do Fornecedor

Dados do Fornecedor

CNPJ: 24.218.223/0001-98  DUNS®: 944999961
Razio Social: NORTE GREEN COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E
HOSPITALAR LTDA

,ome Fantasia: NORTE GREEN

Situacio do Fornecedor: Credenciado

Nenhum registro de Ocorréncia Impeditiva Indireta encontrado para o fornecedor.

Emitido em: 03/07/2022 18:51 1 de 1
CPF: 699.238.502-00  Nome: SILVIA PINHEIRO DA SILVA
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas
realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade
pela veracidade do resultado da consulta € do Orgio gestor de cada cadastro consultado. A
informagéo relativa a razdo social da Pessoa Juridica ¢ extraida do Cadastro Nacional da
Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 03/07/2022 19:32:40

Informacgdes da Pessoa Juridica:

Razio Social: NORTE GREEN COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E
HOSPITALAR LTDA
CNPJ: 24.218.223/0001-98

Resultados da Consulta Eletronica:

Orgdo Gestor: TCU
Cadastro; Licitantes Inidéneos
Resultado da consulta; Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUL

Orgdo Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenagdes Civeis por Ato de Improbidade
Administrativa e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidiio original no portal do érgéo gestor, clique AQUL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do érgéo gestor, clique AQUL

Orgdo Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

[Para acessar a certiddio original no portal do érgéo gestor, clique AQUL
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Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos pnnc1p1os de sunphﬁcag:’&o’ T 4
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racionalizagio de servigos publicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abri’l‘ MR i
de 2014, Lei n°® 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.
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03/07/2022 18:41 about:blank

REPUBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

CADASTRO NACIONAL DA PESSOA JURIDICA

NOVERG DE INSCRIGAD COMPROVANTE DE INSCRICAO E DE SITUAGAQ | DA™ D€ ABERTURA
24.218.223/0001-98

i CADASTRAL AaRaets
NOME EMPRESARIAL

NORTE GREEN COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS E HOSPITALAR LTDA

TITULO DO ESTABELECIMENTO (NOME DE FANTASIA)
NORTE GREEN

PORTE
ME

CODIGO E DESCRIGAO DA ATIVIDADE ECONOMICA PRINGCIPAL
46.44-3-01 - Comércio atacadista de medicamentos e drogas de uso humano

CODIGO E DESCRIGAO DAS ATIVIDADES ECONOMICAS SECUNDARIAS

pecas
46.45-1-02 - Comércio atacadista de préteses e artigos de ortopedia

46.64-8-00 - Comércio atacadista de maquinas, aparelhos e equipamentos para uso odonto-médico-hospitalar; partes e

46.45-1-01 - Comércio atacadista de instrumentos e materiais para uso médico, cirtirgico, hospitalar e de laboratérios

CODIGO E DESCRIGAD DA NATUREZA JURIDICA
206-2 - Sociedade Empresaria Limitada

LOGRADOURO NUMERO COMPLEMENTO
R PARNEIRAS 12 LOTE 12 CONJ TAPAJOS
CEP BAIRRO/DISTRITO MUNICIPIO UF
69.058-842 FLORES MANAUS AM
ENDEREGO ELETRONICO TELEFONE
ASSESSORIA.CONTABIL1@YAHOO.COM.BR (92) 8273-8563
ENTE FEDERATIVO RESPONSAVEL (EFR)
SITUAGAO CADASTRAL DATA DA SITUAGAO CADASTRAL
ATIVA 22/02/2016
MOTIVO DE SITUAGAO CADASTRAL
—{ | SITUAGAOQ ESPECIAL DATA DA SITUAGAO ESPECIAL

dedereirdird ik deded ikl

|

Aprovado pela Instrugdo Normativa RFB n°® 1.863, de 27 de dezembro de 2018.

Emitido no dia 03/07/2022 as 19:41:53 (data e hora de Brasilia). Pagina: 11

about:blank
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MINISTERIO DA DEFESA
EXERCITO BRASILEIRO
COMANDO MILITAR DA AMAZONIA
COMANDO DO COMANDO MILITAR DA AMAZONIA
(Comando de Elementos de Fronteira — 1948)

ANALISE DA ACEITACAO/HABILITACAO DE FORNECEDORES

Por ocasiio da fase de aceitacdo/habilitacio do presente certame, foram observados
documentos, assim atendendo a exigéncia do Art. 27 da Lei 8.666/93, restou apurado que:

Data da analise dos,documentos: 0l OF . /20
Licitante: 1< M

cerenes: 10,482,969 | 00Q - 03

DOCUMENTO

SITUCAO

radic P, 080

SICAF

L’

Regularidade Fiscal Receita Federal

v

Certiddo FGTS

%

Certiddo INSS

L

Certidiao CNDT

\

Regularidade Fiscal Estadual

Regularidade Fiscal Municipal

Qualificagdo Econémico-Financeira

Certidao Consolidado TCU

Atestado Capacidade Técnica

Certiddo CNJ Majoritério

Certiddo CEIS Majoritario

CADIN

CADIN Majoritério

Identidade/ CPF Majoritéario

Declaragdo de Sustentabilidade Ambiental

Empresario Individual/ inscrigdo Junta Comercial

MET/ CCMEI

EIRELI/ Contrato Social

Y_?Tvvvg-vq-tci‘rﬁ

() HABILITADO ( ) INABILITADO



TC ATUAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA. EPP

RUA FRANCISCO REAL, N° 1085 — SALA 202 - PADRE MIGUEL — RJ - CEP.: 21.810-041
CNPJ.: 10.493.969/0001-03 — INSC. ESTADUAL: 78.642.394 — INSC. MUNICIPAL: 0.436.142-3
TELIFAX: (21) 2440-0533

E-MAIL: TCA.FARMAGHOTMAIL.COM

CLIENTE: 12° BATALHAO DE SUPRIMENTO

ENDEREGO: RUA MARECHAL BITTENCOURT, N° 55, BAIRRO SANTO ANTONIO, MANAUS - AM
PREGAQO ELETRONICO: 11/2022

DATA: 28/06/2022 LOCALIZADOR: 160018
PROCESSO: 64156,002445/2022-57

SITE: COMPRASNET

BANCO: BANCO DO BRASIL.

AGENCIA: 1253-X

CONTA CORRENTE: 128424-X

!{’:é% ale "'.‘b_;-.\k
i ¥
A

P

[tem| Qtd. | Und. | Descrigdo | Laboratério | V. Unit.

V. Total

I

CLORIDRATO DE AMBROXOL ADULTO
034  39.570 FR  yAROPE FRASCO 120ML PRATI R$ 6,90

VALOR UNITARIO: SEIS REAIS E NOVENTA CENTAVOS
VALOR TOTAL: DUZENTOS E SETENTA E TRES MIL E TRINTA E TRES REAIS
NOME COMERCIAL: GENERICO
R.M.S.: 1256800390109
APRESENTAGAQ: C/1
PROCEDENCIA: NACIONAL

R$ 273.033,00

“TODOS MEDICAMENTOS NACIONAIS COTADOS ESTAO REGISTRADOS NO DEPARTAMENTO DE VIGILANCIA SANITARIA DO MINISTERIO DA SAUDE."
“APRESENTAMOS ESTA PROPOSTA COM OS FREGOS E PRAZOS INDICADOS E DECLARAMOS QUE TEMOS CONHECIMENTO DAS ESPECIFICACOES
CONCERNENTES A PRESENTE LICITAGAO, E DECLARAMOS AINDA QUE NOS PRECOS COTADOS ESTAO INCLUIDOS TODOS OS IMPOSTOS, TAXAS E
DESPESAS DE CUSTO, SEGURO E FRETE (CIF) E DEMAIS ENCARGQS INCIDENTES SOBRE O OBJETO DA LICITAGAO, OUTROSSIM, QUE NOS
SUBORDINAMOS A TUDO QUE SE CONTEM NO PRESENTE EDITAL, NA LE| 8.666/93 DE 21 DE JUNHO, LE! 8 §83/94 DE 08 DE JUNHO, DECRETO 1054 DE
07 DE FEVEREIRO DE 1994, MEDIDA FROVISORIA 482 DE 28 DE ABRIL DE 1994, DECRETO 110 DE 13 DE ABRIL DE 1994, LEI 8.880/24 DE 27 DE MAIO,

MEDIDA PROVISORIA 536 DE 26 DE AGOSTO DE 1994.”

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: 30 (TRINTA) DIAS CORRIDOS, CONTADOCS A PARTIR DO RECEBIMENTO DA NOTA DE EMPENHO.

VALIDADE DOS MEDICAMENTOS: 2 (DOIS) ANOS.

CONDICOES DE PAGAMENTO: 60 (SESSENTA) DIAS.

LOCAL DE ENTREGA: DEPOSITO DE SUPRIMENTO CLASSE VI, DO BATALHAO, NO SEGUINTE ENDEREGO: AV. MARECHAL

BITTENCOURT, N°55 - SANTO ANTONIO, MANAUS — AM, CEP 69.029-290

_ R$ 273.033,00
VAL GraBAL DUZENTOS E SETENTA E TRES MIL E TRINTA E TRES REAIS

Rio de Janeiro, 28 de Junho de 2022

16 ATIAL COMBRCI BE WEQICARANTD LI0K
CHRJ. 18 490.65/0001.03

XA
PEDRO RICARDO DE MELO
IDENTIDADE N° 04.585.200-1- IFP
CPFN° 671.988.487-53
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Secretaria Especial de Desburocratizagio, Gestio e Governo Digital>ri~ >
Secretaria de Gestio

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF
Declaracio
Declaramos para os fins previstos na Lei n? 8.666, de 1993, conforme documentacio registrada no SICAF, que a

situagdo do fornecedor no momento é a seguinte:

Dados do Fornecedor

CNPJ: 10.493.969/0001-03  DUNS®: 899705962

Razdo Social: TC ATUAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

Nome Fantasia:

~ituagio do Fornecedor: Credenciado Data de Vencimento do Cadastro: 19/08/2022
Natureza Juridica: SOCIEDADE EMPRESARIA LIMITADA

MEL Nio

Porte da Empresa: Micro Empresa

Ocorréncias e Impedimentos
Ocorréncia: Consta

Impedimento de Licitar: Nada Consta
Ocorréncias Impeditivas indiretas: Nada Consta
Vinculo com "Servigo Publico™ Nada Consta

Niveis cadastrados:
I - Credenciamento
— II - Habilitagdo Juridica
III - Regularidade Fiscal e Trabalhista Federal

Receita Federal e PGEN Validade: 01/10/2022

FGTS Validade: 04/07/2022

Trabalhista (http://www.tst.jus.br/certidao) Validade: 30/ 10/ 2022
IV - Regularidade Fiscal Estadual/Distrital e Municipal

Receita Estadual/Distrital Validade: 03/07/2022

Receita Municipal Validade: 04/10/2022

V - Qualificagio Técnica
VI - Qualificagio Econdmico-Financeira
Validade: 31/05/2023

Emitido em: 03/07/2022 18:45 1 de 1
CPF: 699.238.502-00  Nome: SILVIA PINHEIRO DA SILVA
Ass:
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Secretaria de Gestao

Sistema de Cadastramento Unificado de Fornecedores - SICAF

Relatério Nivel V - Qualificagio Técnica

Dados do Fornecedor - -
CNP] 10. 493 969/0001 03 DUNS®: 899705962

Razio Social: TC ATUAL COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA

Nome Fantasia:
Situacio do Fornecedor: Credenciado

Dados do Nivel

e R e
Entidades de Classe

: Entidade ¢ UF | N# Registro Data de Validade |
VISA ESTADUAL N* 09/97/004483/2022 30/04/2023
RIO DE JANEIRO 11299 30/04/2019
Emitido em: 03/07/2022 18:45 1 de 1

CPF: 699.238.502-00  Nome: SILVIA PINHEIRO DA SILVA



